EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA
CONTRATADA: ANDRÉ LUIS M. CRISTOFOLO – ME
CARTA CONVITE: 02/2015
CONTRATO Nº: 02/2015
OBJETO:PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS PROFISSIONAIS, COMPREENDENDO A
OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS DE SOM DO PLENÁRIO DESTA EDI-
LIDADE E DEMAIS DEPENDÊNCIAS, DURANTE AS SESSÕES LEGISLATIVAS E OUTROS
EVENTOS REALIZADOS NO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL .
VALOR: R$ 12.000,00
DATA DA ASSINATURA: 05/03/2015
VALIDADE: 10 (DEZ) MESES